


















Buda
1119 Budapest, Fehérvári út 85.
Tel: +36-1/204-4300
Mobil: +36-30/740-8842
E-mail: fehervari@elektroprofi.hu

Debrecen
4030 Debrecen, Mikepércsi út 10.
Tel.: +36-52/411-302
Mobil: +36-30/628-6609
E-mail: debrecen@elektroprofi.hu

Szeged
6724 Szeged, Vásárhelyi Pál u. 3-5.
Tel.: +36-62/423-934
Mobil: +36-30/740-8840
E-mail: szeged@elektroprofi.hu

Győr
9023 Győr, Fehérvári út 10.
Tel.: +36-96/412-524
Mobil: +36-30/425-8763
E-mail: gyor@elektroprofi.hu

Balatonlelle
8638 Balatonlelle, Rákóczi út 191.
Tel.: +36-85/350-387
Mobil: +36-30/439-2189
E-mail: balatonlelle@elektroprofi.hu

Nagykanizsa
8800 Nagykanizsa, Balatoni út 2.
Tel.: +36-93/536-712
Mobil: +36-30/664-1174
E-mail: nagykanizsa@elektroprofi.hu

Miskolc
3529 Miskolc, Soltész N. K. utca 44.
Tel.: +36-46/320-511
Mobil: +36-30/249-7284
E-mail: miskolc@elektroprofi.hu

Pest -Üzlet és Logisztikai Központ
1101 Budapest, Albertirsai út 3.
Tel.: +36-1/460-6166
Mobil: +36-30/992-5859
E-mail: albertirsai@elektroprofi.hu
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